Name

Si no me engafia el corazon
Vendras Alguna Vez
Son Cosas del Bandone6n

Cortina - Giant Steps - John Coltrane

Trasnochando
Tarareando

Margarita Gauthier

cortina french trombone 1

Flores Del Alma

Agustin Magaldi

Pobre Flor (Primera llusion)

Ba-Ba-Baciami Piccina (Alberto Ra...

El abrojo
Bahia Blanca

Una Fija

Cortina - Lester Leaps In (Count Ba...

Compadroén
Tango Brujo
El olivo
Cortina - Soul
La Mulateada

Pena Mulata

Cuando Un viejo Se Enamora

Ces bottes sont faites pour marcher

Recuerdo

Mala pinta // Mala estampa

Las Marionetas

Cortina - Eh la Bas (Preservation H...

Guapeando

Cachirulo

2018.02.04 Cruise

154 songs, 6.4 hours, 814.5 MB

Artist
Enrique Rodriguez
Enrique Rodriguez

Enrique Rodriguez

Miguel Calo
Miguel Calo
Miguel Cal6

Alfredo De Angelis
Alfredo De Angelis
Alfredo De Angelis

Carlos di Sarli
Carlos di Sarli

Carlos di Sarli

Juan d'Arienzo
Juan d'Arienzo

Juan D'Arienzo

Carlos di Sarli
Carlos di Sarli

Carlos di Sarli

Osvaldo Pugliese
Osvaldo Pugliese

Osvaldo Pugliese

Anibal Troilo
Anibal Troilo

Genre
Tango
Tango
Tango
cortina
Tango
Tango
Tango
Cortina
Vals
Vals
Vals
Cortina
Tango
Tango
Tango
cortina
Tango
Tango
Tango
Cortina
Milonga
Milonga
Milonga
Cortina
Tango
Tango
Tango
cortina
Tango

Tango

Album Artist
Roberto Flores
Roberto Flores

Roberto Flores

Raul Berén
Raul Beron

Raul Beron

Carlos Dante Y Julio Martel
Carlos Dante Y Julio Martel

Carlos Dante Y Julio Martel

Héctor Mauré
Héctor Mauré

Hector Maure

Roberto Rufino
Roberto Rufino

Roberto Rufino
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Year
1939
1938
1936

1942
1942
1942

1947
1947
1946

1958
1957
1958

1942
1943
1941

1941
1941
1942

1944
1944
1945

1941
1941
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Name Artist Genre Album Artist Year
Milongueando en el 40 Anibal Troilo Tango 1941
Mambo ltaliano - Club des Belugas Cortina

Déjame amarte aunque sea un dia Rodolfo Biagi Vals Andrés Falgas 1939
El altimo adiés Rodolfo Biagi Vals Andrés Falgas 1940
Dichas Que Vivi Rodolfo Biagi Vals Andres Falgas 1939
Cortina - Rock My Soul (Joe 'Mr Go... Cortina

Adios Para Siempre Osvaldo Fresedo Tango Roberto Ray 1936
Como Aquella Princessa Osvaldo Fresedo Tango Roberto Ray 1937
Dulce Amargura Osvaldo Fresedo Tango Roberto Ray 1938
cortina come on over soul 1 cortina

Como Dos Extrafios / Like Two Stra... Pedro Laurenz Tango Juan Carlos Casas 1940
No Me Extrana Pedro Laurenz Tango Juan Carlos Casas 1940
Amurado Pedro Laurenz Tango Juan Carlos Casas 1940
Cortina - More Bounce to the Ounc... cortina

Milonga de mis amores Francisco Canaro Milonga 1937
Milongon Francisco Canaro Milonga 1938
Milonga Brava Francisco Canaro Milonga Roberto Maida 1938
Cortina - Bad Mama Jama cortina

Una Emocién Ricardo Tanturi Tango Enrique Campos 1943
Muchachos comienza la ronda Ricardo Tanturi Tango Enrique Campos 1943
Oigo Tu Voz Ricardo Tanturi Tango Enrique Campos 1943
Celebration (Single Version) cortina 1999
Sefior, Sefior Rodolfo Biagi Tango Jorge Ortiz 1943
Pajaro Ciego Rodolfo Biagi Tango Jorge Ortiz 1941
Ahora No Me Conocés Rodolfo Biagi Tango Jorge Ortiz 1941
KC & The Sunshine Band - That's T... cortina

Amor Y Celos Juan d'Arienzo Vals 1936
Mentias Juan d'Arienzo Vals Juan D'Arienzo 1937
Valsecito Criollo Juan d'Arienzo Vals 1937
Kool & the Gang - Good time tonight cortina

Tres Esquinas Angel D"Agostiino Tango Angel Vargas 1941
Una Pena Angel d'Agostiino Tango Angel Vargas 1941

Adios, Arrabal Angel d'Agostiino Tango Angel Vargas 1941
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Name

Kool & the Gang - Get Down On It 1 1

El Adi6s
Yo Te Amo

Sombra Gaucha

Papa's Got A Brand New Bag (Pt. 1)

La Pufalada

De Pura Cepa

El Esquinazo
September

Nada

La Capilla Blanca
Soy Aquel Viajero
Shining Star

La Soledad

Shining Star

Total pa' qué sirvo
Yo soy el tango

Te aconsejo que me olvides
Boogie Wonderland
Esquinas Portenas
Tristeza criolla

Yo tengo una novia
Make It Funky (Pt. 1)
A Mis Companeros
Orgullo Criollo
Nochero Soy
Twistin' the Night Away
Farabute

Chichipia

Amarroto

Dancing Machine
Milonga del 900

Milonga Criolla

Artist

Edgardo Donato
Edgardo Donato
Edgardo Donato
James Brown
Juan d'Arienzo
Juan d'Arienzo
Juan d'Arienzo
Earth, Wind & Fire
Carlos di Sarli
Carlos di Sarli
Carlos di Sarli

Earth, Wind & Fire

Ismael Rivera Con C...

Earth, Wind & Fire
Anibal Troilo
Anibal Troilo
Anibal Troilo

Earth, Wind & Fire W...

Angel d'Agostiino
Angel d'Agostiino
Angel d'Agostino
James Brown
Osvaldo Pugliese
Osvaldo Pugliese
Osvaldo Pugliese
Sam Cooke

Juan d'Arienzo
Juan d'Arienzo
Juan d'Arienzo
Jackson 5
Francisco Canaro

Francisco Canaro

Genre
cortina
Tango: Guardia...
Tango
Tango
cortina
Milonga
Milonga
Milonga
Cortina
Tango
Tango
Tango
Cortina
cortina
Cortina
Tango
Tango
Tango
Cortina
Vals
Vals
Vals
cortina
Tango
Tango
Tango
Cortina
Tango
Tango
Tango
cortina
Milonga
Milonga

Album Artist

Horacio Lagos
Lita Morales y Romeo Gav...

Horacio Lagos y Lita Morales

Earth, Wind & Fire
Alberto Podesta
Alberto Podesté
Alberto Podesta

Earth, Wind & Fire

Earth, Wind & Fire
Francisco Fiorentino
Francisco Fiorentino
Francisco Fiorentino
Earth, Wind & Fire
Angel Vargas

Angel Vargas

Angel Vargas

Sam Cooke
Alberto Echagle
Alberto Echagle
Alberto Echagle
Jackson 5
Ernesto Fama

Roberto Maida
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Year

1938
1940
1939
1965
1937
1935
1938
1998
1944
1944
1947
1998
2010
1998
1941
1941
1941
1988
1942
1945
1942
1971
1956
1956
1956
2000
1949
1949
1951
1996
1933
1936
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Name

Silueta Portefia

Stayin' Alive - Bee Gees

Invierno

Condena (S.0.S)

La Cuarenta

Cortina - Disco Inferno - Trammps
Marinero

Este Es Tu Tango

Yo No Se Por Que Razon

Cortina - You Should Be Dancing -...
Palomita blanca

Flor de lino

Romance de barrio

Cortina - Blame it on the Boogie - J...
Al Compés De Un Tango

Malena

Telén / Curtain

Cortina - They Way You Make Me F...
Todo Te Nombra

Quiero Verte Una Vez Mas

No le digas que la quiero

Cortina - Off The Wall - Michael Jac...
Milonga Compadre

La Vida Es Una Milonga

Milonga De Mis Amores

Cortina - Billie Jean - Michael Jacks...
Marion

Es En Vano Llorar

A Mi Me Llaman Juan Tango

Cortina - Burn Disco Out - Michael...
Noches De Colon

Pocas Polabras

La Vida Es Corta

Artist

Francisco Canaro
Bee Gees
Francisco Canaro
Francisco Canaro

Francisco Canaro

Enrique Rodriguez
Enrique Rodriguez

Enrique Rodriguez

Anibal Troilo
Anibal Troilo
Anibal Troilo

Lucio Demare
Lucio Demare

Lucio Demare

Rodolfo Biagi
Rodolfo Biagi
Rodolfo Biagi

Pedro Laurenz
Pedro Laurenz

Pedro Laurenz

Miguel Calo
Miguel Cal6
Miguel Calo

Ricardo Tanturi
Ricardo Tanturi

Ricardo Tanturi

Genre
Milonga
cortina
Tango
Tango
Tango
cortina
Tango
Tango
Tango
cortina
Vals
Vals
Vals
cortina
Tango
Tango
Tango
cortina
Tango
Tango
Tango
cortina
Milonga
Milonga
Milonga
cortina
Tango
Tango
Tango
cortina
Tango
Tango

Tango

Album Artist
Roberto Maida
Bee Gees
Roberto Maida
Roberto Maida
Roberto Maida

Armando Moreno
Armando Moreno

Armando Moreno

Alberto Marino y Floreal Ruiz

Floreal Ruiz

Floreal Ruiz

Juan Carlos Miranda
Juan Carlos Miranda

Juan Carlos Miranda

Jorge Ortiz
Jorge Ortiz

Jorge Ortiz

Juan Carlos Casas

Martin Podesta

Raul Iriarte
Radul Iriarte

Raul Iriarte

Alberto Castillo
Alberto Castillo

Alberto Castillo
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Year
1936
2009
1937
1937
1937

1943
1943
1942

1944
1947
1947

1942
1942
1938

1940
1940
1940

1938
1941
1944

1943
1943
1943

1941
1941
1941
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Name

Cortina - Don't Stop Get Enough -...

Adios Corazon
Por Que Regresas Tu

Buenos Aires

Cortina - Combustible Edison - Milli...

Tengo Mil Novias
Por Aqui... Por Alla

La Cancion Soltero

Cortina - Dee Lite - Groove Is In Th...

Tal Vez Sera Su Voz

Uno

Cristal

Cortina - Kiss - Prince
Sinsabor

Chapaleando Barro
Carnaval De Mi Barrio
Cortina - Party Up - Prince
Embrujamiento

La Piba de los Jazmines
Remembranza

Cortina - Uptown Middle - Prince
Sobre el pucho

Nunca més

La Cumparsita

Cortina - Pop Life

Artist

Carlos di Sarli
Carlos di Sarli

Carlos di Sarli

Enrique Rodriguez
Enrique Rodriguez

Enrique Rodriguez

Anibal Troilo
Anibal Troilo
Anibal Troilo

Edgardo Donato
Edgardo Donato

Edgardo Donato

Ricardo Malerba
Ricardo Malerba

Ricardo Malerba

Juan D'Arienzo
Juan d'Arienzo

Juan d'Arienzo

Genre
cortina
Tango
Tango
Tango
Cortina
Vals
Vals
Vals
Cortina
Tango
Tango
Tango
cortina
Tango
Tango
Tango
cortina
Tango
Tango

Tango

Tango
Tango
Tango

cortina

Album Artist

Roberto Florio
Roberto Florio

Roberto Florio

Roberto Flores y Choir
Armando Moreno y Choir

Armando Moreno y Choir

Alberto Marino
Alberto Marino

Alberto Marino

Horacio Lagos y Lita Morales
Horacio Lagos y Lita Morales

Horacio Lagos y Lita Moral...

Orlando Medina
Orlando Medina
Orlando Medina

Hector Maure

Héctor Mauré
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Year

1958
1956
1956

1939
1940
1942

1941
1943
1944

1939
1938
1939

1943
1943
1943

1941
1941
1951



